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Блок 1.Дисциплины (модули)

Базовая часть

Б1.Б.01 Философия 2 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 36 8 18 4 0.1 53.9 50

Б1.Б.02 Иностранный язык 1 2 2 36 72 72 54.1 17.9 20 2 54 20 0.1 17.9 13

Б1.Б.03 Иностранный язык в сфере юриспруденции 2 3 3 36 108 108 37.15 34.85 36 18 3 36 18 1.15 34.85 36 13

Б1.Б.04 Экономика 1 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 33

Б1.Б.05 Профессиональная этика 2 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.Б.06 Безопасность жизнедеятельности 4 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 29

Б1.Б.07 Информационные технологии в юридической
деятельности 3 2 4 4 36 144 144 55.25 61.75 27 12 2 18 4 18 4 0.1 35.9 2 18 4 1.15 25.85 27 44

Б1.Б.08 Теория государства и права 12 2 8 8 36 288 288 129.3 104.7 54 36 4 36 8 36 12 1.15 52.85 18 4 18 8 36 8 2.15 51.85 36 39

Б1.Б.09 История государства и права России 2 1 6 6 36 216 216 109.25 70.75 36 28 3 18 8 36 8 0.1 53.9 3 18 4 36 8 1.15 16.85 36 39

Б1.Б.10 История государства и права зарубежных стран 2 5 5 36 180 180 91.15 52.85 36 12 5 36 4 54 8 1.15 52.85 36 39

Б1.Б.11 Конституционное право 34 4 8 8 36 288 288 111.3 113.7 63 40 4.5 18 8 36 12 1.15 79.85 27 3.5 18 8 36 12 2.15 33.85 36 19

Б1.Б.12 Административное право 6 5 8 8 36 288 288 127.25 124.75 36 32 3 18 4 54 8 0.1 35.9 5 18 8 36 12 1.15 88.85 36 2

Б1.Б.13 Гражданское право 456 3 3 18 18 36 648 648 256.55 283.45 108 60 3 18 8 54 12 1.1 34.9 5 18 8 54 12 1.15 70.85 36 4.5 18 4 36 8 1.15 70.85 36 5.5 18 4 36 4 1.15 106.85 36 11

Б1.Б.14 Гражданский процесс 6 5 6 8 8 36 288 288 128.25 123.75 36 40 4 18 4 36 16 0.1 89.9 4 18 8 54 12 2.15 33.85 36 43

Б1.Б.15 Арбитражный процесс 8 3 3 36 108 108 37.15 34.85 36 12 3 18 4 18 8 1.15 34.85 36 43

Б1.Б.16 Трудовое право 6 5 8 8 36 288 288 127.25 124.75 36 40 4 18 8 36 12 0.1 89.9 4 18 8 54 12 1.15 34.85 36 2

Б1.Б.17 Уголовное право 45 3 4 11 11 36 396 396 165.4 158.6 72 60 2.5 18 8 36 12 0.1 35.9 4.5 18 8 36 12 2.15 69.85 36 4 18 8 36 12 1.15 52.85 36 44

Б1.Б.18 Уголовный процесс 56 4 5 10 10 36 360 360 129.4 158.6 72 32 3 18 18 0.1 71.9 4 18 8 36 12 2.15 51.85 36 3 18 4 18 8 1.15 34.85 36 45

Б1.Б.19 Финансовое право 4 4 4 36 144 144 55.15 52.85 36 20 4 18 8 36 12 1.15 52.85 36 43

Б1.Б.20 Экологическое право 7 4 4 36 144 144 55.15 61.85 27 20 4 18 8 36 12 1.15 61.85 27 43

Б1.Б.21 Земельное право 6 3 3 36 108 108 54.1 53.9 16 3 18 8 36 8 0.1 53.9 43

Б1.Б.22 Налоговое право 8 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 18 4 36 8 0.1 53.9 43

Б1.Б.23 Предпринимательское право 7 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 18 4 36 8 0.1 53.9 11

Б1.Б.24 Международное право 7 4 4 36 144 144 55.15 61.85 27 20 4 18 8 36 12 1.15 61.85 27 19

Б1.Б.25 Международное частное право 7 4 4 36 144 144 55.15 61.85 27 20 4 18 8 36 12 1.15 61.85 27 11

Б1.Б.26 Криминалистика 7 6 7 7 36 252 252 109.25 115.75 27 32 4 18 8 18 18 12 0.1 89.9 3 18 4 36 8 1.15 25.85 27 45

Б1.Б.27 Право социального обеспечения 8 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 43

Б1.Б.28 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 36.1 35.9 2 36 0.1 35.9 21

Б1.Б.29 Семейное право 7 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 36 8 18 4 0.1 53.9 11

Б1.Б.30 Криминология 5 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 36 8 18 4 0.1 53.9 44

153 153 5508 5508 2393.7 2322.3 792 662 13 108 20 144 44 1.55 196.45 18 22 144 32 216 54 5.9 282.1 144 12 54 24 144 40 3.5 176.5 54 22 108 36 198 52 6.8 335.2 144 26.5 144 44 252 72 4.85 445.15 108 28.5 126 48 18 252 68 6.95 443.05 180 21 126 40 198 56 4.8 319.2 108 8 54 12 72 20 1.35 124.65 36

Вариативная часть

Б1.В.01 Логика 1 3 3 36 108 108 37.15 52.85 18 12 3 18 8 18 4 1.15 52.85 18 50

Б1.В.02 Риторика 3 3 3 36 108 108 36.1 71.9 8 3 18 4 18 4 0.1 71.9 45

Б1.В.03 Правовая информатика 1 3 3 36 108 108 36.1 71.9 8 3 18 4 18 4 0.1 71.9 44

Б1.В.04 Судебная экспертиза 7 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 45

Б1.В.05 Римское право 1 4 4 36 144 144 37.15 88.85 18 12 4 18 8 18 4 1.15 88.85 18 11

Б1.В.06 Уголовно-исполнительное право 8 4 4 36 144 144 37.15 52.85 54 12 4 18 4 18 8 1.15 52.85 54 44

Б1.В.07 Уголовно-процессуальные акты 7 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 36 8 0.1 35.9 45

Б1.В.08 Правоохранительные органы 3 5 5 36 180 180 55.15 97.85 27 12 5 36 8 18 4 1.15 97.85 27 39

Б1.В.09 Гражданско-правовые акты 7 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 11

Б1.В.10 Административное судопроизводство 7 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 43

Б1.В.11 Конституционное право зарубежных стран 4 3 3 36 108 108 37.15 34.85 36 12 3 18 8 18 4 1.15 34.85 36 19

Б1.В.12 Жилищное право 5 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 18 4 36 8 0.1 53.9 11

Б1.В.13 Прокурорский надзор 8 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 2

Б1.В.14 Муниципальное право России 3 3 3 36 108 108 37.15 43.85 27 12 3 18 4 18 8 1.15 43.85 27 19

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 3 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.01.01 Юридическая психология 3 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 45

Б1.В.ДВ.01.02 Психология юридической деятельности 3 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 45

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 2 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.02.01 История политических и правовых учений 2 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.В.ДВ.02.02 История российского правосудия 2 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 1 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.03.01 Введение в направление подготовки и
планирование профессиональной карьеры 1 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.В.ДВ.03.02 История отрасли 1 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 2 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.04.01 История правоохранительных органов 2 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.В.ДВ.04.02 История политических партий 2 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 39

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 3 3 3 108 108 54.1 53.9 12 3 36 8 18 4 0.1 53.9

Б1.В.ДВ.05.01 Конституционное право стран СНГ 3 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 36 8 18 4 0.1 53.9 19

Б1.В.ДВ.05.02 Актуальные проблемы конституционного
развития РФ 3 3 3 36 108 108 54.1 53.9 12 3 36 8 18 4 0.1 53.9 19

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 8 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.06.01 Основы международного гуманитарного права 8 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 19

Б1.В.ДВ.06.02 Право международных организаций 8 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 19

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 4 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.07.01 Коммерческое право 4 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 43

Б1.В.ДВ.07.02 Конституционное судопроизводство 4 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 43

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 2 3 3 108 108 36.1 71.9 8 3 18 4 18 4 0.1 71.9

Б1.В.ДВ.08.01 Права человека 2 3 3 36 108 108 36.1 71.9 8 3 18 4 18 4 0.1 71.9 19

Б1.В.ДВ.08.02 Федералогия 2 3 3 36 108 108 36.1 71.9 8 3 18 4 18 4 0.1 71.9 19

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 4 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.09.01 Таможенное право 4 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 2

Б1.В.ДВ.09.02 Банковское право 4 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 2

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 6 2 2 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9

Б1.В.ДВ.10.01 Судебная психиатрия и медицина 6 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 45

Б1.В.ДВ.10.02 Противодействие коррупции 6 2 2 36 72 72 36.1 35.9 8 2 18 4 18 4 0.1 35.9 44

63 63 2268 2268 926.7 1161.3 180 224 12 72 24 72 16 2.5 249.5 36 7 54 12 54 12 0.3 143.7 16 126 28 90 24 2.6 303.4 54 7 54 16 54 12 1.35 106.65 36 3 18 4 36 8 0.1 53.9 2 18 4 18 4 0.1 35.9 8 54 12 90 20 0.4 143.6 8 54 12 54 16 1.35 124.65 54

216 216 7776 7776 3320.4 3483.6 972 886 25 180 44 216 60 4.05 445.95 54 29 198 44 270 66 6.2 425.8 144 28 180 52 234 64 6.1 479.9 108 29 162 52 252 64 8.15 441.85 180 29.5 162 48 288 80 4.95 499.05 108 30.5 144 52 18 270 72 7.05 478.95 180 29 180 52 288 76 5.2 462.8 108 16 108 24 126 36 2.7 249.3 90

Блок 2.Практики

Вариативная часть

Б2.В.01(У) Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков 2 6 6 36 216 216 48 168 6 48 168

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности

4 3 3 36 108 108 12 96 3 12 96

Б2.В.03(П) Преддипломная практика 8 6 6 36 216 216 4 212 6 4 212

15 15 540 540 64 476 6 48 168 3 12 96 6 4 212

15 15 540 540 64 476 6 48 168 3 12 96 6 4 212

Блок 3.Государственная итоговая аттестация

Базовая часть

Б3.Б.01(Г) Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена 8 3 3 36 108 108 2 70 36 3 2 70 36

Б3.Б.02(Д)
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

6 6 36 216 216 10 206 6 10 206

9 9 324 324 12 276 36 9 2 10 276 36

9 9 324 324 12 276 36 9 2 10 276 36

ФКиС.Элективные дисциплины по физической культуре и спорту

ФКиС.ДВ.01 Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту 23456 328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9

ФКиС.ДВ.01.01 Базовые физкультурно-спортивные виды 23456 328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9 21

ФКиС.ДВ.01.02 Новые физкультурно-спортивные виды 23456 328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9 21

ФКиС.ДВ.01.03 Практическая физическая культура для
специальной группы 23456 328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9 21

ФКиС.ДВ.01.04 Адаптивная физическая культура 23456 328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9 21

328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9

328 328 164.5 163.5 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 36 0.1 35.9 20 0.1 19.9
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; 
ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.Б Базовая часть

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; 
ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.Б.01 Философия ОК-1; ОПК-5

Б1.Б.02 Иностранный язык ОК-5; ОПК-7

Б1.Б.03 Иностранный язык в сфере юриспруденции ОК-5; ОПК-7

Б1.Б.04 Экономика ОК-2

Б1.Б.05 Профессиональная этика ОК-7; ОПК-3; ОПК-4

Б1.Б.06 Безопасность жизнедеятельности ОК-9

Б1.Б.07 Информационные технологии в юридической
деятельности

ОК-3; ОК-4

Б1.Б.08 Теория государства и права ОПК-2; ПК-1; ПК-2; ПК-14; ПК-15

Б1.Б.09 История государства и права России ОК-6; ПК-2

Б1.Б.10 История государства и права зарубежных стран ОК-6; ПК-2

Б1.Б.11 Конституционное право ОПК-1; ОПК-2; ОПК-6; ПК-6; ПК-9

Б1.Б.12 Административное право ОПК-1; ПК-5; ПК-7; ПК-10

Б1.Б.13 Гражданское право ОПК-6; ПК-5; ПК-6

Б1.Б.14 Гражданский процесс ОПК-5; ПК-5; ПК-7; ПК-13

Б1.Б.15 Арбитражный процесс ОПК-5; ПК-5; ПК-7; ПК-13

Б1.Б.16 Трудовое право ОПК-1; ПК-3; ПК-5

Б1.Б.17 Уголовное право ОПК-6; ПК-5; ПК-6; ПК-8; ПК-11; ПК-12

Б1.Б.18 Уголовный процесс ОПК-5; ПК-7; ПК-10; ПК-13

Б1.Б.19 Финансовое право ОК-2; ПК-4; ПК-5

Б1.Б.20 Экологическое право ОПК-1; ПК-4; ПК-5

Б1.Б.21 Земельное право ОПК-1; ПК-4; ПК-5; ПК-16

Б1.Б.22 Налоговое право ОК-2; ПК-3; ПК-5

Б1.Б.23 Предпринимательское право ОК-2; ПК-3; ПК-5

Б1.Б.24 Международное право ОПК-1

Б1.Б.25 Международное частное право ОПК-1

Б1.Б.26 Криминалистика ОПК-6; ПК-10

Б1.Б.27 Право социального обеспечения ОПК-1; ПК-16

Б1.Б.28 Физическая культура и спорт ОК-8

Б1.Б.29 Семейное право ОПК-2; ПК-4

Б1.Б.30 Криминология ОПК-2; ПК-11; ПК-12

Б1.В Вариативная часть
ОК-1; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; 
ПК-9; ПК-10; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15

Б1.В.01 Логика ОПК-5; ПК-1
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1.В.02 Риторика ОК-1; ОК-5; ПК-2

Б1.В.03 Правовая информатика ОК-3; ОК-4; ПК-7

Б1.В.04 Судебная экспертиза ПК-4

Б1.В.05 Римское право ОК-1; ПК-2

Б1.В.06 Уголовно-исполнительное право ПК-4; ПК-8

Б1.В.07 Уголовно-процессуальные акты ПК-5; ПК-7

Б1.В.08 Правоохранительные органы ОПК-4; ПК-8

Б1.В.09 Гражданско-правовые акты ПК-5; ПК-7

Б1.В.10 Административное судопроизводство ПК-10; ПК-13

Б1.В.11 Конституционное право зарубежных стран ПК-2

Б1.В.12 Жилищное право ПК-3

Б1.В.13 Прокурорский надзор ОПК-4; ПК-8; ПК-14

Б1.В.14 Муниципальное право России ПК-3; ПК-14

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 ОК-6; ПК-2

Б1.В.ДВ.01.01 Юридическая психология ОК-6; ПК-2

Б1.В.ДВ.01.02 Психология юридической деятельности ОК-6; ПК-2

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 ОК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.02.01 История политических и правовых учений ОК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.02.02 История российского правосудия ОК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 ОК-7; ОПК-6; ПК-2

Б1.В.ДВ.03.01 Введение в направление подготовки и планирование
профессиональной карьеры

ОК-7; ОПК-6; ПК-2

Б1.В.ДВ.03.02 История отрасли ОК-7; ОПК-6; ПК-2

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 ОПК-2; ПК-2

Б1.В.ДВ.04.01 История правоохранительных органов ОПК-2; ПК-2

Б1.В.ДВ.04.02 История политических партий ОПК-2; ПК-2

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 ПК-3

Б1.В.ДВ.05.01 Конституционное право стран СНГ ПК-3

Б1.В.ДВ.05.02 Актуальные проблемы конституционного развития Р ПК-3

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 ПК-3

Б1.В.ДВ.06.01 Основы международного гуманитарного права ПК-3

Б1.В.ДВ.06.02 Право международных организаций ПК-3

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 ПК-3

Б1.В.ДВ.07.01 Коммерческое право ПК-3

Б1.В.ДВ.07.02 Конституционное судопроизводство ПК-3

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 ПК-9

Б1.В.ДВ.08.01 Права человека ПК-9

Б1.В.ДВ.08.02 Федералогия ПК-9

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 ПК-15

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕТЕНЦИЙ     Учебный план бакалавриата '40.03.01 - 2020.plx', код направления 40.03.01, год начала подготовки 2020



Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9

Б1.В.ДВ.09.01 Таможенное право ПК-15

Б1.В.ДВ.09.02 Банковское право ПК-15

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 ОПК-3; ПК-6; ПК-12

Б1.В.ДВ.10.01 Судебная психиатрия и медицина ОПК-3; ПК-6; ПК-12

Б1.В.ДВ.10.02 Противодействие коррупции ОПК-3; ПК-6; ПК-12

Б2 Практики
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б2.В Вариативная часть
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б2.В.01(У) Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

ПК-4; ПК-6; ПК-8; ПК-11; ПК-12

Б2.В.02(П) Практика по получению профессиональных умений и
опыта профессиональной деятельности

ПК-2; ПК-5; ПК-10; ПК-13; ПК-16

Б2.В.03(П) Преддипломная практика ПК-1; ПК-3; ПК-7; ПК-9; ПК-14; ПК-15

Б3 Государственная итоговая аттестация

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; 
ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б3.Б Базовая часть

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; 
ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б3.Б.01(Г) Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

ОК-5; ОК-6; ОК-8; ОК-9; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; 
ПК-14

Б3.Б.02(Д)
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-13; ПК-15; ПК-16

ФТД Факультативы

ФТД

ФКиС Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

ОК-8

ФКиС ОК-8

ФКиС.ДВ.01 Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

ОК-8

ФКиС.ДВ.01.01 Базовые физкультурно-спортивные виды ОК-8

ФКиС.ДВ.01.02 Новые физкультурно-спортивные виды ОК-8

ФКиС.ДВ.01.03 Практическая физическая культура для специальной
группы

ОК-8

ФКиС.ДВ.01.04 Адаптивная физическая культура ОК-8
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